Catalog No.1026r
シンブル1回転でスピンドルが2.0mm※2も移動する
スピーディ測定を実現！
※1●MDE-25MJ/25PJ/50MJ/50PJは、2008年度グッドデザイン賞受賞商品です。
※2●特許登録済（米国）
●特許出願中（日本、欧州、中国）
（従来品0.5mm）
測定工具、測定基準器、計測システム

6
L 37.548.5
19
.3
φ
 6.
35
φ
 b
27a 3
2.8
23.1
■外観寸法図
MDE-50MJ 単位: mm
符号 L a b
MDE-25MJ/25PJ 0 9 25
MDE-50MJ/50PJ 25 9.8 32
MDE-75MJ/75PJ 50 12.6 47
MDE-100MJ/100PJ 75 14 60
＊量子化誤差±1カウントを含みません。
コードNo. 符号 測定範囲 最小表示量 器差＊ 平面度 平行度 質量 標準価格
293-140 MDE-25MJ 0～25mm 265g 19,500円
測定データ 293-141 MDE-50MJ 25～50mm ±1μm
1μm以下
325g 22,000円
出力機能有り 293-142 MDE-75MJ 50～75mm 465g 25,000円
293-143 MDE-100MJ 75～100mm ±2μm
2μm以下
620g 28,500円
293-145 MDE-25PJ 0～25mm
0.001mm 0.3μm以下
265g 19,000円
測定データ 293-146 MDE-50PJ 25～50mm ±1μm
1μm以下
325g 21,500円
出力機能無し 293-147 MDE-75PJ 50～75mm 465g 24,500円
293-148 MDE-100PJ 75～100mm ±2μm
2μm以下
620g 28,000円
■選択仕様
■検査成績書付（0～25、25～50mm機種のみ）